
1

Comune di Partinico
PROV. DI PALERMO

SETTORE LL.PP. - UFFICIO GARE

AVVISO DI RETTIFICA
BANDO DI GARA PUBBLICO INCANTO

LAVORI PER IL COMPLETAMENTO DEL PRIMO STRALCIO DELLE
OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA DELLA VIA A. FOGAZZARO.

1. STAZIONE APPALTANTE: Comune di Partinico, Piazza Umberto I – 90047
Partinico, Settore Lavori Pubblici, numero di telefono 0918914262, telefax
0918914262, sito internet www.comune.partinico.pa.it

2. PROCEDURA DI GARA: pubblico incanto ai sensi della legge 109/94 e
successive modificazioni, nel testo coordinato con le norme della legge regionale
2 agosto 2002, n. 7, L.R. n. 07/03, L.R. n. 16/05e D.Lgs n. 163 del 12.4.2006;

SI INFORMA CHE IL PUNTO 3.4. DEL BANDO DI GARA È SOSTITUITO
DAL SEGUENTE:

3.4.oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: euro
6.818,68 (seimilaottocentodiciotto/68);

Partinico, lì 30/09/2008

F.to F.to
Il Responsabile Unico del Procedimento Il Capo Settore LL.PP.

Ing. Armando Piscitello Arch. Vincenza Quartuccio

Create PDF with PDF4U. If you wish to remove this line, please click here to purchase the full version

http://www.comune.partinico.pa.it
http://www.pdfpdf.com

